（様式１）

競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日

桜井市長　松井 正剛　様

会社の住所

会　社　名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和７年４月２８日付けで公告のありました桜井市グリーンパーク消防用設備等点検業務委託（自動火災報知設備、消火器具他）に係る競争入札に参加を希望しますので、下記の書類を添えて申請します。

　なお、この応募資料及び添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

１．入札担当者

	担当者

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ－ｍａｉｌ

· 申請書類

１　モラルに対する決意を記載した書面（様式２）
２　消防設備士又は消防設備点検資格者免状の写し
（生年月日、本籍等個人情報を削除したもの）